publicó en su Boletín la autorización para la salida de las tropas, el cual fue 

transcripto en la O.C.G.E. N° 9256: 

- “Autorízase la salida del país a partir del 10 de abril de 1993 del siguiente personal 

superior y subalterno: 4 (cuatro) Jefes, 40 (cuarenta Oficiales subalternos y 776 

(setecientos setenta y seis) personal subalterno a fin de prestar apoyo a la Operación de 

las Naciones Unidas (ONUMOZ), por el período que dure dicha misión”. 

Durante la permanencia de la Misión, rotaron 2.518 efectivos militares de nuestro país, 

desempeñando diferentes cargos y funciones, según se detalla a continuación: